
                                Rzeszów,  dn ia   7  l i s topada  2022 r .

3036-7.262.118.2022

Wykonawcy biorący 

udział w postępowaniu 

dotyczy: postępowania prowadzonego zgodnie z regulaminem udzielania zamówień,                          
o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 130 000 złotych oraz przepisami ustawy z dnia                   
23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (tj.: Dz. 2020 poz. 1740) na „Świadczenie usługi 
dostępu, do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych, dla pracowników Prokuratury 
Okręgowej w Rzeszowie i jednostek podległych oraz osób towarzyszących”.

Zamawiający – Prokuratura Okręgowa w Rzeszowie udziela odpowiedzi na otrzymane 
pytania:

Pytanie 1:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że w kryterium oceny ofert Zamawiający 
będzie brał pod uwagę tylko ilości placówek dedykowane kartom z nielimitowanym dostępem?
Informujemy, że liczba placówek akceptujących karnety limitowane i nielimitowane jest różna. 
W związku z tym, że Wykonawcy mogą wskazać jedną wartość w miejscu dotyczącym ilości 
placówek prosimy o potwierdzenie, że Wykonawcy powinni wskazywać tam ilość placówek 
dla karty pełnej.

Odpowiedź 1:
Tak, Zamawiający potwierdza. 

Pytanie 2:
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie wysokości dofinasowania do kart 
Pracowniczych (kwotowo lub procentowo).

Odpowiedź 2:
Wysokość dofinansowania do kart wynosi od 50% do 63%.

Pytanie 3:
Zwracamy się z prośbą o usunięcie rozbieżności w zakresie kart dodatkowych. 
W Opisie Przedmiotu Zamówienia ust 9 wymienione jest zapotrzebowanie na karty dla 
pracowników, osób towarzyszących (w tym dziecka 15-18 lat) i dzieci do lat 15 (basen). 
Natomiast w formularzu ofertowym w Tabeli 1 i Tabeli 2 są Pracownicy prokuratury, osoby 
towarzyszące i  dzieci pracowników do 18 r. życia. 

PROKURATURA OKRĘGOWA
WYDZIA Ł  

BUDŻETOWO-ADMINI STRACYJN Y
ul. Hetmańska 45d

35-078 RZESZÓW, Skr. Poczt. 303
Tel. 17 50 61 200 Fax. 17 50 61 203



Zwracamy się z prośbą o informację jakie karty dodatkowe powinni zaproponować 
Wykonawcy.
W ofercie Wykonawcy w ramach kart dodatkowych są karty dla Osób Towarzyszących, karty 
dla Dzieci do 15 roku życia (basenowe i rozszerzone), karty dla Dzieci Pracowników od 16 do 
26 roku życia i karty Senior dla osób powyżej 60 roku życia. 

Odpowiedź 3:
Zamawiający dokonuje zmiany formularza oferty (załącznika nr 2 do Ogłoszenia). 
Zmodyfikowany formularz ofertowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 4:
Zwracamy się z prośbą o poprawienie numeracji paragrafów we Wzorze umowy. 
W obecnie zaproponowanym wzorze dwukrotnie pojawił się paragraf 6. 

Odpowiedź 4:
Zamawiający poprawia numerację paragrafów we wzorze umowy.

Pytanie 5:
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści postanowienia § 1 ust. 6 w ten sposób, aby do 
jego obecnej treści dopisać warunek, iż zobowiązanie do dostarczenia kart przez Wykonawcę 
będzie obowiązywało pod warunkiem dostarczenia do Wykonawcy przez Zamawiającego listy 
użytkowników, w terminie określonym w § 3 ust. 1 Umowy, a także pod warunkiem zawarcia 
Umowy w terminie umożliwiającym dostarczenie kart przed rozpoczęciem pierwszego okresu 
rozliczeniowego? 

Dostarczenie kart do Zamawiającego w terminie 7 dni przed rozpoczęciem świadczenia usługi, 
będzie możliwe tylko i wyłącznie jeżeli Wykonawca otrzyma od Zamawiającego pierwszą listę 
w terminie określonym w § 3 ust. 1 Umowy lub wcześniej, pod warunkiem, że umowa zostanie 
zawarta z odpowiednim wyprzedzeniem.

Odpowiedź 5:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6:
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści postanowień § 6 ust. 1  pkt 1) i 3) dotyczących 
kar umownych nakładanych na Wykonawcę przez Zamawiającego w ten sposób, żeby 
Zamawiający miał możliwość nałożenia na Wykonawcę wskazanych w przedmiotowych 
postanowieniach kar umownych, ale dopiero po bezskutecznym upływie co najmniej 7 - 
dniowego terminu wyznaczonego Wykonawcy na piśmie, do naprawy stwierdzonych 
naruszeń?

Aktualny zapis umożliwia nałożenie kar umownych na Wykonawcę bez uprzedniego 
wskazania naruszenia oraz wezwania Wykonawcy do naprawy tegoż naruszenia. Wskazany 
zapis jest bardzo rygorystyczny i nie daje on możliwości Wykonawcy na naprawę 
ewentualnych naruszeń, bądź wykazania, że stwierdzone nienależyte wykonywanie Umowy 
jest wynikiem działań lub okoliczności niezależnych od Wykonawcy. Istotą zastosowania kary 
umownej jest funkcja dyscyplinująca, kiedy inne środki prawne nie skutkują. Zdaniem 
Wykonawcy, we wskazanym przypadku uprzednie wezwanie Wykonawcy do prawidłowego 
wykonania Umowy, pod rygorem naliczenia kary umownej powinno być podstawowym 
środkiem prewencyjnym, który da możliwość Wykonawcy odniesienia się do zarzutów 
Zamawiającego lub niezwłocznego naprawienia uchybień. 



Odpowiedź 6:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 7:
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu postanowienia § 6 ust. 1 pkt 3) Umowy w ten 
sposób, aby wskazać wprost w przedmiotowym postanowieniu, iż Wykonawca będzie 
zobowiązany do zapłaty kary umownej tam wskazanej w przypadku odstąpienia od umowy 
przez którakolwiek ze Stron lub zaprzestania jej realizacji, z powodu okoliczności zawinionych 
wyłącznie przez Wykonawcę?

Dotychczasowy zapis umożliwia nakładanie kar umownych na Wykonawcę, nawet w sytuacji 
kiedy nie ponosi on winy z tytułu odstąpienia którejkolwiek ze Stron od umowy lub w wyniku 
zaprzestania jej wykonywania. Wina taka może leżeć po stronie osoby trzeciej, za którą 
Wykonawca nie powinien ponosić odpowiedzialności. Powszechnym w obrocie gospodarczym 
jest nakładanie odpowiedzialności na podmiot za jego działania lub zaniechania. Przerzucanie 
odpowiedzialności na Wykonawcę, praktycznie w każdym przypadku kiedy tylko 
Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności jest, w ocenie Wykonawcy, bezzasadne i skrajnie 
niekorzystne dla Wykonawcy.

Odpowiedź 7:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8:
Czy Zamawiający zgadza się na dodanie do Umowy zapisów dotyczących ochrony danych 
osobowych wskazujących, że przy realizacji umowy dochodzi do powierzenia przetwarzania 
danych osobowych Zamawiającemu przez Wykonawcę, tym samym Zamawiający będzie 
występował jako podmiot przetwarzający przy wykonywaniu części czynności przetwarzania 
danych osobowych, wykonywanych na zlecenie Wykonawcy. 

Na gruncie umowy o świadczenie usług dostępu do Programu MultiSport, administratorem 
danych osobowych posiadaczy kart jest wyłącznie Wykonawca. Podstawą prawną 
przetwarzania danych jest zgoda użytkownika - art. 6 pkt. 1 a Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, 
str. 1), dalej RODO. Wyrażając zgodę użytkownik zgadza się na przetwarzanie jego danych 
osobowych przez Wykonawcę w celu i zakresie niezbędnym do realizacji umowy o 
świadczenie usług dostępu do programu sportowego. Zamawiający jest natomiast 
administratorem danych osobowych pracowników na gruncie stosunku pracy. Uprawnienie do 
przetwarzania danych osobowych na gruncie stosunku pracy nie jest właściwą podstawą do 
przetwarzania danych na gruncie umowy o świadczenie usług. Potwierdza to decyzja 
Generalnego Inspektora Ochrony Danych Osobowych z 15 lipca 2015 r. DIS/DEC - 
594/15/62961 utrzymana ostateczną decyzją GIODO z 11 września 2015 r. DIS/DEC - 
749/15/83430: „Zauważyć należy, iż pracodawca przetwarza dane osobowe pracowników w 
zakresie i celu niezbędnym dla wykonania ciążących na nim obowiązków wynikających ze 
stosunku pracy. A zatem, jako administrator danych może jedynie w tym celu powierzyć 
innemu podmiotowi przetwarzanie tych danych. Umożliwienie natomiast pracownikowi 
uczestnictwa w zajęciach sportowych w ramach programu M. nie należy do takich 
obowiązków”. 
Niezależnie od tego, z uwagi na fakt, że Wykonawca nie posiada bezpośredniego kontaktu z 
użytkownikami, szereg czynności tj. np. zbieranie zgód, zarządzanie czy dystrybucja kart musi 



odbywać się za pośrednictwem Zamawiającego. Zamawiający musi więc posiadać podstawę 
prawną do przetwarzania danych na gruncie umowy o świadczenie usług zgodnie z RODO. 
Zamawiający nie jest uprawniony do przetwarzania danych osobowych użytkowników na 
gruncie umowy o świadczenie usług sportowych, a więc może przetwarzać dane w tym zakresie 
jedynie w konsekwencji powierzenia mu odpowiednich danych we wskazanym celu. Zgodnie 
z art. 28 pkt. 1 RODO: Przetwarzanie przez podmiot przetwarzający odbywa się na podstawie 
umowy lub innego instrumentu prawnego, które podlegają prawu Unii lub prawu państwa 
członkowskiego i wiążą podmiot przetwarzający i administratora, określają przedmiot i czas 
trwania przetwarzania, charakter i cel przetwarzania, rodzaj danych osobowych oraz kategorie 
osób, których dane dotyczą, obowiązki i prawa administratora. Dlatego też niezbędne jest 
zawarcie spełniającej wymogi RODO umowy powierzenia Zamawiającemu danych do 
przetwarzania, w celu i zakresie niezbędnym do realizacji umowy o świadczenie usług dostępu 
do Programu. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za zgodne z prawem przetwarzanie 
danych osobowych, których jest administratorem, dlatego bardzo istotne jest zawarcie takiej 
umowy powierzenia danych. Każda inna podstawa przetwarzania danych osobowych 
uczestników przez Zamawiającego wiązałaby się z ryzykiem naruszenia norm prawnych w 
zakresie ochrony danych osobowych oraz nałożenia na Strony związanych z tym wysokich kar. 
Zgodnie z art. 83 pkt. 4 RODO naruszenie obowiązków administratora i podmiotu 
przetwarzającego o których mowa w art. 8, 11, 25 –39 oraz 42 i 43 RODO zagrożone jest 
nałożeniem administracyjnej kary pieniężnej w wysokości do 10 000 000 EUR, a w przypadku 
przedsiębiorstwa – w wysokości do 2 % jego całkowitego rocznego światowego obrotu z 
poprzedniego roku obrotowego, w zależności która kwota jest wyższa. 
Aktualne zapisy nie odnoszą się w żaden sposób do kwestii przetwarzania danych osobowych, 
co stanowić może podstawę odpowiedzialności Stron przed organem nadzoru lub podmiotami 
danych, tym samym, w ocenie Wykonawcy, istnieje konieczność zawarcia umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego.

Poniżej propozycja zapisów umowy:

     Kwestie dotyczące ochrony danych osobowych nie uregulowane w niniejszym paragrafie 
zostaną ustalone w drodze operacyjnej na piśmie pod rygorem nieważności, w szczególności 
Strony doprecyzują kwestie dotyczące przetwarzania danych osobowych Użytkowników, w 
tym zawrą umowę powierzenia Zamawiającemu przetwarzania danych osobowych 
użytkowników.

Odpowiedź 8:
Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje zmieniony na dzień tj. 09.11.2022r.

           Prokurator Okręgowy

       Ewa Lotczyk



Zmodyfikowany załącznik nr 2 do Ogłoszenia 
3036-7.262.118.2022

FORMULARZ OFERTY

Dane dotyczące Wykonawcy

Nazwa ......…......................................................................................................

Siedziba (adres) .................................................................................................

Nr telefonu/faksu ...............................................................................................

Nr NIP............................................... Nr REGON .............................................

Ares poczty elektronicznej e-mail …………………………………………….

1. Odpowiadając na ogłoszenie dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
wartość nie przekracza kwoty 130 000 zł  na: „Świadczenie usługi dostępu, 
do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych, dla pracowników Prokuratury Okręgowej 
w Rzeszowie i jednostek podległych oraz osób towarzyszących.”

Zgodnie z wymaganiami określonymi w Ogłoszeniu:

Oferuję/emy wykonanie przedmiotu zamówienia za: cenę brutto:………………………….zł

słownie brutto:……………………............................................................................zł., 

która wynika z poniższej kalkulacji: A+B

Tabela nr 1=A
Lp. Osoby korzystające z dostępu do 

obiektów sportowo-rekreacyjnych

Szacowana 

liczba 

użytkowników

Cena jednostkowa 

brutto za 1 m-c 

przy codziennych 

wejściach w m-cu 

Liczba  

miesięcy

Cena brutto 

za 12 m-cy

1 Pracownicy prokuratury 40 12

2 Osoby towarzyszące 5 12

3 Dzieci pracowników do 15 r. życia 5 12

4 Razem A ------------------ ------------

Tabela nr 2=B
Lp. Osoby korzystające z dostępu do 

obiektów sportowo-rekreacyjnych

Szacowana 

liczba 

użytkowników

Cena jednostkowa 

brutto za 1 m-c 

przy 8 wejściach 

w m-cu 

Liczba  

miesięcy

Cena brutto 

za 12 m-cy

1 Pracownicy prokuratury 30 12

2 Osoby towarzyszące 5 12



3 Dzieci pracowników do 15 r. życia 5 12

4 Razem B ------------------ ------------

2. Oświadczam/y, że dysponuje/emy ……….obiektami sportowymi na terenie miast 

Rzeszowa, Dębicy, Łańcuta, Leżajska, Strzyżowa, Ropczyc.

3. Oświadczam/y, że zapoznałem/liśmy  się z opisem przedmiotu zamówienia i nie 

wnoszę/simy do niego zastrzeżeń.

4. Oferta jest ważna przez okres 30 dni daty upływu terminu składania ofert. 

5. Oświadczam/y, że zapoznałem się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych 
osobowych w rozdziale 16 Ogłoszenia i ją zrozumiałem.
6. Oświadczam/y, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art.13 lub art.14 
RODO ¹  wobec osób fizycznych , od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio 
pozyskałem w celu    ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym 
postepowaniu *.

*- Należy wykreślić jeżeli wykonawca nie  przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego 
dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust.4 lub art.14 
ust.5 RODO .
¹-  rozporządzenie parlamentu europejskiego i radu (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia  2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE  ogólne rozporządzenie  o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 
04.05.2016, str.1). 

7. Załącznikami do niniejszego formularza oferty stanowiącymi integralną część oferty są:

1. …………………..

2. …………………..

3. …………………..

………………….dnia………………..                                                                                                         

                                                                                            ............................................ 
                                                                                                                    podpis osoby uprawnionej
                                                                                                                        (pieczęć wykonawcy)


		2022-11-07T12:18:14+0100
	Arkadiusz Jarosz
	Podpis




